ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /TB-UBND                                    Tây Sơn, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

V/v thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AH 357864

đã cấp cho hộ bà Nguyễn Thị Xính, tại xã Bình Tân

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Báo

cáo số 37/BC-TNMT ngày 26/4/2022.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo như sau:

1. Thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất có số phát hành AH

357864, số vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất H06745, do UBND

huyện Tây Sơn cấp ngày 14/02/2007 cho hộ bà Nguyễn Thị Xính đối với thửa đất

số 467, tờ bản đồ số 27, diện tích 591m
2
, loại đất ở nông thôn 300m

2
 và đất trồng

cây hàng năm khác 291m
2
, tại xã Bình Tân, huyện Tây Sơn.

2. Lý do thu hồi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất: Cấp không đúng đối

tượng sử dụng đất.

3. Chủ tịch UBND xã Bình Tân giao Thông báo này cho hộ bà Nguyễn Thị

Xính; trường hợp hộ bà Nguyễn Thị Xính không nhận Thông báo này hoặc vắng

mặt thì phải lập biên bản, niêm yết công khai theo quy định và báo cáo kết quả cho

UBND huyện (thông qua Phòng Tài nguyên và Môi trường) để có cơ sở lập thủ tục

thu hồi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TNMT huyện;

- CNVPĐKĐĐ huyện;

- UBND xã Bình Tân;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-29T11:03:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Xuân Hùng<hungnx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T15:18:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-10T18:46:54+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T08:08:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T08:08:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T08:08:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-11T08:08:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!